
' ; 

" 

• I " 

Câmara Municipal de Guaçuí 
Çstado do Espírito Santo 

.. 
DECRETO LEGISLATIVO Nº 26812016 

} : 

' 
"Fica vaga do Vereador eleito para a 17ª 
legislatura, João Fernando de Faria pela 
apresentação de sua renúncia; e dá outras 
providências. " 

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ, Estado do Espírito Santo, no uso 
de suas atribuições legais: 

CONSIDERANDO o pedido de renúncia da vaga de Vereador eleito para a 17ª' legislatura o 
Sr. João Fernando de Faria. 

CONSIDERANDO que o suplente já assumiu a vaga quando da licença do vereador 
renunciante. / 

1. 

DECRETA 
. 

Artigo 1º. Fica vaga do Vereador renunciante Sr. João Fernando de Faria, co.m a assunção 
do suplente para o término do mandato. · 

Artigo 2.º· Este· Decreto entra em vigor na data de sua publicação . . 

' ' 

Sala das Sessões, Dr. Francisco Lacerda de Aguiar. 

Guaçuí- ES. , l8 de outubro de 2016. 

PAULO HE;NR Q E COUZI ROSA 
Presidente da CMG 

' 1 

/ 
' , 

Câmara Municipal de Gu a çuí- E S - Decreto n \l_ 286 / 2016 

, 

Página l'' : · :.· . 



,, 
( ~ ·.· .:·· :. /!·. -

' .... · 

. · '/ i . ' ' 
1 . : 

r~~, . 
.. 1 

... 
'. .. 1 

: ,_. ... 1 

. '' 
1 • • •j 

Atenciosamérite.,.'.·0 
. 

I 
· .. )· 

., 
. i 

' • 

'' 
·.:. 

. :· 

· .. ... 
·,_ '· , 

'· 
.. ,, .... , 

' • '. 

·' 

' \ : ... . 
~, ... 

\" 

,. 
' . 

.'.\: ' ' · 

. .' :.. 

., .. ..... 

t i.. 

.\ ' , 
~.... ..!' 

: ~ . ~ .. ·.•, ., 
,\. ,; .. 

··' 
1 

-''.\ . 

'1. 

·,- ·' 

.)' 
,.:. 

1 '' 

. ,.' . 

' .. . ' . ~ 

' . 

· ', 

i "'" ~/ '· .. 

1 

/· 

/ ,: 

. \: 

't .... 

.\ 

·. ·, 
·,\ 

1.( t 

::" · ~-

·~ ,l 

\ 

, .. 

·. • .~ t 

_·,·, ~· , • .. 
' .. ( 

' , , . ~· (), ' :/ 

·' ) ', . "• 
. 1 · ; •': • ;·.; \ : r 

P.-:··: ~ ·~- \~~. 
.:.:1 · . : ,~-t'. -~ · ·" .·f:· ~· 

' ,). l8l10f fh. . ~-
- . ·) . - : . ·-'. 

. . . ~. 


